
建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次
招标）

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：A4031111111000418001

建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标） 项目已于2025年 07月25日09：00时在福

建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标。已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结

果公示）如下:

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标）

招 标 人： 福建省建前林产园区开发有限公司

招 标 方 式：邀请招标

2、工程建设规模：总投资约1182030元；

3、评标委员会成员名单及评标办法

评标办法：经评审最低价中标法

评委成员名单：陈洁、江南、林文海、郑积荣、郑艺城

4、中标候选人及投标文件相关内容

中标候选人：鑫海建工集团有限公司

投标报价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

5、资格审查不合格及或确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

废标单位：无

废标原因：无

6、中标人及其中标主要实质内容

中标人名称：鑫海建工集团有限公司

中标价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

7、公示时间： 2025年07月25日至 2025年08月04日。

8、联系方式：

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

联系人：李工

电话：13365090359

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

地址：南平市建阳区潭城街道建平大道958号2幢2楼

电话： 18960758760

联系人： 虞先生

监督单位：福建建达产业投资集团有限公司

地址：福建省南平市建阳区人民西路269号(建发金座18楼)

如投标人对中标结果有异议，请示公示期间：2025年07月25日至 2025年08月04日内以书面形式（盖单位公章和法定代表人签字，并

注明联系人、电话、地址）向监督机关申请核查。公示结束后，招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

日期：2025年07月25日



建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次
招标）

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：A4031111111000418001

建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标） 项目已于2025年 07月25日09：00时在福

建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标。已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结

果公示）如下:

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标）

招 标 人： 福建省建前林产园区开发有限公司

招 标 方 式：邀请招标

2、工程建设规模：总投资约1182030元；

3、评标委员会成员名单及评标办法

评标办法：经评审最低价中标法

评委成员名单：陈洁、江南、林文海、郑积荣、郑艺城

4、中标候选人及投标文件相关内容

中标候选人：鑫海建工集团有限公司

投标报价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

5、资格审查不合格及或确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

废标单位：无

废标原因：无

6、中标人及其中标主要实质内容

中标人名称：鑫海建工集团有限公司

中标价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

7、公示时间： 2025年07月25日至 2025年08月04日。

8、联系方式：

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

联系人：李工

电话：13365090359

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

地址：南平市建阳区潭城街道建平大道958号2幢2楼

电话： 18960758760

联系人： 虞先生

监督单位：福建建达产业投资集团有限公司

地址：福建省南平市建阳区人民西路269号(建发金座18楼)

如投标人对中标结果有异议，请示公示期间：2025年07月25日至 2025年08月04日内以书面形式（盖单位公章和法定代表人签字，并

注明联系人、电话、地址）向监督机关申请核查。公示结束后，招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

日期：2025年07月25日



建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次
招标）

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：A4031111111000418001

建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标） 项目已于2025年 07月25日09：00时在福

建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标。已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结

果公示）如下:

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标）

招 标 人： 福建省建前林产园区开发有限公司

招 标 方 式：邀请招标

2、工程建设规模：总投资约1182030元；

3、评标委员会成员名单及评标办法

评标办法：经评审最低价中标法

评委成员名单：陈洁、江南、林文海、郑积荣、郑艺城

4、中标候选人及投标文件相关内容

中标候选人：鑫海建工集团有限公司

投标报价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

5、资格审查不合格及或确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

废标单位：无

废标原因：无

6、中标人及其中标主要实质内容

中标人名称：鑫海建工集团有限公司

中标价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

7、公示时间： 2025年07月25日至 2025年08月04日。

8、联系方式：

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

联系人：李工

电话：13365090359

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

地址：南平市建阳区潭城街道建平大道958号2幢2楼

电话： 18960758760

联系人： 虞先生

监督单位：福建建达产业投资集团有限公司

地址：福建省南平市建阳区人民西路269号(建发金座18楼)

如投标人对中标结果有异议，请示公示期间：2025年07月25日至 2025年08月04日内以书面形式（盖单位公章和法定代表人签字，并

注明联系人、电话、地址）向监督机关申请核查。公示结束后，招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

日期：2025年07月25日



建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次
招标）

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：A4031111111000418001

建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标） 项目已于2025年 07月25日09：00时在福

建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标。已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结

果公示）如下:

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：建阳经济开发区徐市北岸片区新增383亩建设占用耕地耕作层土壤剥离再利用项目（二次招标）

招 标 人： 福建省建前林产园区开发有限公司

招 标 方 式：邀请招标

2、工程建设规模：总投资约1182030元；

3、评标委员会成员名单及评标办法

评标办法：经评审最低价中标法

评委成员名单：陈洁、江南、林文海、郑积荣、郑艺城

4、中标候选人及投标文件相关内容

中标候选人：鑫海建工集团有限公司

投标报价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

5、资格审查不合格及或确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

废标单位：无

废标原因：无

6、中标人及其中标主要实质内容

中标人名称：鑫海建工集团有限公司

中标价为：人民币1065849元；

服务期限：30日历天

项目经理：章在成 证书编号：闽2352011201130510

7、公示时间： 2025年07月25日至 2025年08月04日。

8、联系方式：

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

联系人：李工

电话：13365090359

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

地址：南平市建阳区潭城街道建平大道958号2幢2楼

电话： 18960758760

联系人： 虞先生

监督单位：福建建达产业投资集团有限公司

地址：福建省南平市建阳区人民西路269号(建发金座18楼)

如投标人对中标结果有异议，请示公示期间：2025年07月25日至 2025年08月04日内以书面形式（盖单位公章和法定代表人签字，并

注明联系人、电话、地址）向监督机关申请核查。公示结束后，招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：福建省建前林产园区开发有限公司

招标代理机构：福建鑫之源建设发展有限公司

日期：2025年07月25日


	



